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Angewandte

Kunst.
Düsseldorf

2.-9. Dez. 2023
Im Foyer der
Handwerkskammer

Düsseldorf
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Angewandte Kunst.Düsseldorf

Veranstalter:

Angewandte Kunst Düsseldo
rf e.V.

Geschäftsstelle Briefp
ost: Astrid Klingen

Barbarastraße 12 | 40
476 Düsseldorf

Tel.: +49 2405 475042

www.angewandte-kunst-duesseld
orf.com

info@angewandte-kunst-duesseld
orf.de



Angewandte Kunst .Düsseldorf

Ausstellerinnen und Aussteller
 
Bildhauerei	 Karl Bast 	 www.karlbast.de 

Buchbinderei	 Ulrike Meysemeyer 	 www.mergemeier.net

Fotografie	 Manfred Grünwald 	 www.manfred-gruenwald.com
	 Rainer Knaust 	 www.atelierknaust.de
	 Gabriele Marl 	 www.gammafoto.de

Glas	 Catherine Bernaisch 	 www.luuuma.de
	 Thomas Klein	 www.glaskunst-klein.de

Holz	 Christian Lessing 	 www.christianlessing.de
	 Markus Nießen 	 www.ge-niessen.de
	 Jonas Nitsch 	 jonasnitsch@posteo.de
	 Anke Wojtas 	 mitmachwerkstatt@gmx.de

Keramik	 Christine Atmer de Reig 	 www.christineatmerdereig.jimdofree.com
	 Angelika Jansen 	 www.angelika-jansen-keramik.com
	 Michi Kloesters-Inari 	 www.michiinari.com
	 Mi Ja Rheu-Ellinghoven 	 mjrheu3@gmail.com
	 Denise Stangier-Remmers 	 www.keramik-stangier.de
	 Martina M. Thies 	 www.atelier-thies.de

Lichtobjekte	 Manfred Riedel 	 www.atelier-riedel.com
	 Herbert Stecher 	 www.art-luminari.de
	
Leder	 Bernd Dreßen 	 www.artshock-schuhe.de

Schmuck	 Roos Arntz-van Doren 	 www.arntzvandoren.de
	 Monika Bergrath 	 www.monika-bergrath.de
	 Ulrike Blindow 	 www.blindow-design-13.jimdosite.com
	 Beate Feltes-Kelm 	 www.beate-feltes-kelm.de
	 Michaela Gottstein 	 www.michaela-gottstein.de
	 Birthe Häusgen 	 www.birthe-haeusgen.de
	 Barbara Huck 	 www.barbara-huck.de
	 Astrid Klingen 	 www.astridklingen.de
	 Katja Pollok 	 katjapollok@web.de
	 Anders Reeh 	 www.andersreeh.de
	 Vivien Reig-Atmer 	 www.vivien-reig-atmer.de
	 Claudia Schäfer 	 www.cschaeferform.de
	 Renate Sennewald 	 www.renatesennewald.de
	 Sonja Thiemann 	 www.sonjathiemann.de
	 Stefanie von Scheven 	 www.traeume-und-taten.com
	 Susanne Waller 	 susanne.waller@web.de

Textil	 Nilufar Badiian 	 www.nilufarbadiian.de
	 Elfriede Belz 	 modeatelier-belz@web.de
	 Anne Dawin-Westerath 	 www.adw-webraum.de
	 Isolde Glenz 	 glenzdesign@t-online.de
	 Ilex Hild 	 www.ilexhild.de
	 Susanne Hinz 	 www.susannehinz.de
	 Michael Lauble 	 m.lauble@t-online.de
	 Laurence Leleux 	 www.laurenceleleux.com
	 Heike Reul 	 www.kunstgewand.de

Samstag, 2. Dezember bis 
Samstag, 9. Dezember 2023
im Foyer der
Handwerkskammer Düsseldorf
Georg-Schulhoff-Platz 1
40221 Düsseldorf

Öffnungszeiten:

Samstag, 2.12. bis Samstag 9.12. 
von 10-18 Uhr
Sonntag, 3.12. von 11-18 Uhr

Vernissage:

2. Dezember 2023, 15 Uhr

Eröffnungsrede: 

Andreas Ehlert,
Präsident HWK Düsseldorf

Grußwort:

Monika Bergrath,
Vorsitzende AKD
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